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Nueva construcción en Bella Vista

 

Habitable:

Terreno:

Dormitorios:

Baños:

Vistas al mar:

293 m²

379 m²

4

4

-

Certificado

enérgetico:

en proceso

Precio: $ 472.400,-
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Descripción del inmueble:

En noviembre de 2011 esta propiedad fue terminada justo al lado del lago.

En una superficie de aproximadamente 293 m² (3.162 pies cuadrados), la casa cuenta con cuatro dormitorios,

cuatro baños y un amplio salón moderno. Una habitación adicional se puede utilizar como un teatro en casa o

sala de juegos.

Vive tus sueños y disfrutar de la Florida en su mejor momento.

Presented by Achim Triebel

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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Lugar & alrededores:

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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Cocina Habitaciones luminosos

Bano Al lado del lago
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Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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